



Trwa wyścig marketów. Sieci Prim i Dino powalczą o klienta w Kisielicach [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.02.08



Mieszkańcy Kisielic na razie mają do swojej dyspozycji jeden market. Wkrótce wyboru będzie tu jednak znacznie więcej. Zaawansowana jest już budowa nie jednego, a aż dwóch nowych supermarketów. Przy ulicy Daszyńskiego powstanie Prim, a przy Szkolnej - Dino. Inwestycje są na podobnym etapie. Tego oczekują mieszkańcy, a może trzy markety w niewielkich Kisielicach to już trochę za dużo?

"Świeżo i lokalnie" - to hasło reklamowe sieci Prim. Z dwóch budowanych obecnie w Kisielicach marketów to o tej inwestycji, realizowanej przy ulicy Daszyńskiego, usłyszeliśmy najpierw. Obecnie zakupy w marketach Prim klienci mogą zrobić w województwach: mazowieckim, gdzie sklepów jest 30, podlaskim (14 placówek) i warmińsko-mazurskim (13 sklepów). Prim jest polską siecią należącą do spółki SPS HANDEL S.A.

- Mięso i wędliny na naszych tradycyjnych stoiskach w większości pochodzą od krajowych dostawców i zawsze są najwyższej jakości, warzywa i owoce w naszych sklepach pochodzą od regionalnych dostawców, którzy codziennie dbają o ich świeżą dostawę, pieczywo z lokalnych piekarni kusi zapachem i smakiem, codziennie dbamy, by ułożenie towaru na półkach naszych sklepów pomagało klientom w szybkim odnalezieniu

poszukiwanego produktu, każdego dnia staramy się, aby nasza oferta dopasowana była do potrzeb klientów, a każdy sklep traktujemy indywidualnie i dbamy, by jego klienci czuli się w nim jak u siebie - tak na swojej stronie internetowej się przekonuje, dlaczego warto tam robić zakupy.

Na stronie sieci Prim sprawdzamy też aktualne oferty pracy. Sieć obecnie nie prowadzi rekrutacji do swojej nowej placówki w Kisielicach. Przedstawiciel spółki, z którym rozmawialiśmy o planowanej dacie otwarcia, obiecał podać ją, gdy tylko będzie znana.

"Najbliżej Ciebie" - to z kolei hasło reklamowe sieci Dino, która buduje swoją nową placówkę przy ulicy Szkolnej w Kisielicach. Sieć powstała na fundamencie polskiego kapitału.

- W 2015 roku nasza sieć liczyła przeszło 500 placówek zlokalizowanych w województwach: wielkopolskim, dolnośląskim, lubuskim, opolskim, łódzkim, kujawsko-pomorskim, śląskim, mazowieckim, zachodniopomorskim, świętokrzyskim, małopolskim i pomorskim - informuje Dino na swojej stronie. - Dzięki znakomicie dopracowanej sieci logistycznej, ponad 4 tysiące produktów (w tym pełna oferta artykułów spożywczych, chemicznych i kosmetycznych) trafia zawsze na czas do wszystkich naszych marketów. Dbamy o codzienne dostawy warzyw i owoców, dzięki czemu Klienci znajdą u nas tylko najświeższe produkty doskonałej jakości. Bogata oferta mięs i wędlin znacząco wyróżnia nas na tle konkurencji. Aby zapewnić najwyższą jakość, wyborny smak oraz świeżość mięs i wędlin, dostarczamy do naszych marketów własne wyroby mięsne Agro-Rydzyna - tak sieć przedstawia swoje najmocniejsze strony.

Dino w Kisielicach prowadzi już rekrutację, obecnie na stanowiska zastępcy kierownika i kasjera/sprzedawcy. Kandydatów poszukuje zarówno poprzez własną stronę, jak i Powiatowy Urząd Pracy w Iławie. Termin ukończenia robót przy ulicy Szkolnej w Kisielicach sprecyzowano na 30 marca tego roku.

W Kisielicach działa już sklep innej sieci, Polo Market. Czy dwa kolejne markety są potrzebne? Jesteśmy ciekawi Waszej opinii. Sekcja "Komentarze" dostępna pod artykułem jest do Waszej dyspozycji.

Market sieci PRIM przy ulicy Daszyńskiego w Kisielicach.





Market sieci DINO przy ulicy Szkolnej w Kisielicach.





Źródło:
<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53664-trwa-wyscig-marketow-sieci-prim-i-dino-powalcza-o-klienta-w-kisielicach-z-djecia>